АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2019 г.	№ 147

Об утверждении муниципальных
заданий на 2020 г.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации статьи 69.2 «Государственное (муниципальное) задание», постановлением главы Администрации Новоалександровского сельского поселения от 08.02.2018 г. № 12 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новоалександровского сельского поселения Азовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и постановлением от 28.09.2018 г. № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения на оказание муниципальных услуг (в выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новоалександровского сельского поселения Азовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в  целях создания стимулов для ориентации муниципальных бюджетных учреждений культуры Новоалександровского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг повышения качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом Культуры х.Новоалександровка» Новоалександровского сельского поселения, согласно приложения.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
             3. Директору МБУК «НСДК» принять к руководству данное постановление и издать соответствующий нормативно-правовой акт;
        4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        С.А.Комаров